Modificar el Artículo Segundo 
del Decreto Local 009 de 2018, el cual quedara así: 

ARTÍCULO SEGUNDO: Fijar el Presupuesto 
Anual de los Gastos para la vigencia fiscal com-

prendida entre el 1 de enero y el 31 de diciembre 
de 2019, por la suma de DOSCIENTOS TREINTA 
Y DOS MIL CUARENTA Y SIETE MILLONES DE 
PESOS M/CTE ($232.047.000.000), conforme al 
siguiente detalle:

3 GASTOS 4.940.396.000 

3.1 GASTOS DE FUNCIONAMIENTO 2.040.396.000 

3.1.1 Gastos de Personal 950.000.000 

3.1.1.04 Otros servidores de categoría especial 950.000.000 

3.1.1.04.01 Honorarios 950.000.000 

3.1.1.04.01.02 Honorarios ediles  950.000.000